
 
Fabrikken for Kunst og Design er på mange måder den 
arbejdsplads og det kulturelle iværksættersted alle taler om. 

 
VELKOMMEN TIL ÅBENT HUS 

PÅ FABRIKKEN FOR KUNST OG DESIGN 
Fredag den 13. april 2007, kl.16.00 -19.00 

 
PLEASE ENTER 

 
Fra kl.16.00-16.30 åbner Overborgmester Ritt Bjerregaard arrangementet. Bestyrelsesformand Ida 
Munk  byder velkommen. Næstformand i kultur og fritidsudvalget Simon Strange indvier 
Københavns Kommunes Artist in Residence program. Kunsthistoriker Mads Damsbo åbner 
efterfølgende Karen Land Hansens udstilling i Showroom.  
Fra kl.16.30-18.30 vil der være åbne værksteder på hele Fabrikken 
Fra kl.18.00 DJ DameUlove spiller musik  

 
Fabrikken danner ramme for utallige kunstneriske og kulturelle projekter af større eller mindre art. 
Fabrikken for Kunst og Design rummer til dagligt et kreativt miljø. Med placering på Amager i 
Ørestaden er Fabrikken for Kunst og Design et af de få kulturelle åndehuller, der endnu er tilbage i 
København.  
 
Fabrikken for Kunst og Design er en selvejende institution med det formål at være et nytænkende, 
innovativt værkstedshus for professionelle billedkunstnere, designere og beslægtede faggrupper. 
Fabrikken for Kunst og Design er et kunstnerstyret værkstedshus for forskellige kreative aktører, og 
rummer 70 lejemål og i alt ca. 100 faste og løse brugere. Fabrikken huser produktion af bl.a. 
teaterkulisser, udførelser af bestilte kunstneriske udsmykningsopgaver, arbejdsro til forskningsmæssige 
projekter, netværkssamarbejde på tværs af faggrænser som design, arkitektur og billedkunst, 
samarbejde med erhverv, kunst og kultur imellem.  
 
Fabrikken har endvidere som mål at få kunst og design synliggjort, samt at medvirke til udveksling og 
samarbejde, såvel nationalt som internationalt med professionelle kulturaktører. Fabrikken huser tillige 
Alt-cph (www.alt_cph) – Københavns Alternative kunstmesse, udstilingsstedet Showroom og nu også 
CPH AIR (www.cphair.dk) – Copenhagen Artist in Residence.  
 
For at vise alt dette og mere til, holder Fabrikken for Kunst og Design åbent hus den 13.04, hvor man 
kan tale med forskellige brugere af Fabrikken. Derudover vil vi gerne indvie renoveringen af 14 
værksteder i Lille Hal og synliggøre, at Fabrikken er blevet vært for København Kommunes nye artist 
in residence program samt åbne Karen Land Hansens udstilling i Showroom Unmanned Future # 4 / 
Your Silence is Unsettling 
 
Det vil derfor glæde os meget at fremvise et udsnit af alle Fabrikkens aktiviteter og være vært ved en 
reception med buffet og bar den 13.04 2007, kl.16-19.00.  

 
Vel mødt! 
 
For forespørgsel og yderligere information kontakt venligst Fabrikken for Kunst og Design, 
Sundholmsvej 46,2300 København S, Tlf.: 32 54 94 24, www.ffkd.dk 


